

广西第二女子监狱项目工程勘察中标候选人公示

项目名称		广西第二女子监狱项目工程勘察		项目招标编号		E4500002802004934001	
招标人		广西壮族自治区桂中监狱					
建设单位		广西壮族自治区桂中监狱					
招标类别		委托招标		招标方式		公开招标	
招标代理机构		广西国力招标有限公司					
建设规模		总建筑面积 87268 平方米，其中：罪犯用房总建筑面积 65188 平方米（包含监舍楼 14100 m²、教育学习用房 4811 m²、禁闭室 330 m²、家属会见室 2430 m²、伙房和餐厅 3237 m²、医院 1799 m²、文体活动用房 4648 m²、技能培训用房 6897 m²、劳动改造用房 22798 m²、其他服务用房 4138 m²），警察用房总建筑面积 19277.6 平方米，其他附属用房及设备房总建筑面积 2802.4 平方米（包含其它用房 1964.4 m²，岗楼 90 m²、门岗 48 m²、设备房 700 m²），以及室外配套建设训练场、电气工程、给排水工程、消防工程、围墙、大门、高压电网等其他附属配套设施建设。钻探进尺预估 3703 米。					
开标时间		2025 年 4 月 11 日 9 时 30 分		开标地点		广西壮族自治区公共资源交易中心	
公示开始时间		2025 年 4 月 15 日		公示截止时间		2025 年 4 月 18 日	
预中标人		广西华南岩土工程集团有限公司（非联合体）		联合体		牵头单位：/ 成员单位：/	
中标候选人情况	第一中标候选人	单位名称		广西华南岩土工程集团有限公司			
		单位资质		工程勘察专业类（岩土工程（勘察））甲级			
		投标报价		399.50 元/米			
		勘察服务期限		合同生效之日起 15 日历年内提交勘察中间成果文件；合同生效之日起 30 日历年内提交最终勘察成果文件。		质量标准 真实反映地质情况，符合有关国家质量标准、技术规范及规程并满足设计、施工要求，并通过有关行政主管部门备案。	
		项目负责人		王洋（注册编号：AY123300804，身份证号：320324*****2113）			
		企业诚信评分		100 分			
		投标所用企业业绩		1. 桂东北返乡农民工创新创业示范基地项目（一期）主体工程 施工勘察服务 2. 广西第一强制隔离戒毒所迁建项目及附属工程地质勘察服务 3. 陆川铁锅（高端厨具）轻工产业园标准化厂房及配套设施项目一期勘察服务			

			4. 广西中医药大学附属瑞康医院凤岭南医院建设项目 5. 宾阳县畜禽产品深加工项目勘察 6. 广西国际商务职业技术学院新校区项目（三期）地质勘察服务 7. 平果市人民医院整体迁建项目一期一标段建设项目施工勘察		
		项目负责人投标所用业绩（如需要）	1. 博白县白州大道中段路网及配套基础设施工程勘察服务 2. 宾阳县畜禽产品深加工项目勘察 3. 陆川铁锅（高端厨具）轻工产业园标准化厂房及配套设项目一期勘察服务 4. 南宁伶俐安置房三期工程勘察		
	第二中标候选人	单位名称	广西大汉岩土工程有限责任公司		
		单位资质	工程勘察专业类岩土工程（勘察）甲级		
		投标报价	400.00 元/米		
		勘察服务期限	合同生效之日起 15 日历天内提交勘察中间成果文件；合同生效之日起 30 日历天内提交最终勘察成果文件。	质量标准	真实反映地质情况，符合有关国家质量标准、技术规范及规程并满足设计、施工要求，并通过有关行政主管部门备案。
		项目负责人	唐飞跃（注册编号：AY174500446，身份证号：452730*****0589）		
		企业诚信评分	100 分		
		投标所用企业业绩	1. 正创新零售南宁智慧物流园项目 2. 桂林市雁山区招商孵化中心项目勘察服务 3. 桂东县药材及木材等产业加工基地建设项目详细勘察 4. 桂林市雁山区科教园保障性租赁住房及公租房建设项目初步勘察、详细勘察 5. 桂林经开区（临桂段）万福大健康产业园纯正堂制药保健食品基地项目（一期）勘察 6. 桂林古宋城历史文化街区项目施工勘察建设工程勘察合同 7. 桂林乐和橡塑高分子材料科技园（二期）施工勘察项目 8. 桂林汽车生活广场项目勘察服务 9. 广西靖西市城区水系综合提升工程 PPP 项目勘察服务 10. 全州县红色旅游教育基地项目（脚山铺校区）勘察 11. 桂林市临桂区人才公寓项目施工勘察		
		项目负责人投标所用业绩（如需要）	1. 桂东县药材及木材等产业加工基地建设项目详细勘察 2. 桂林古宋城历史文化街区项目施工勘察建设工程勘察合同 3. 桂林乐和橡塑高分子材料科技园（二期）施工勘察项目 4. 桂林市雁山区招商孵化中心项目勘察服务 5. 正创新零售南宁智慧物流园项目		
	第三中	单位名称	广西华蓝岩土工程有限公司		

	标 候选人	单位资质	工程勘察综合资质甲级		
		投标报价	396.00 元/米		
		勘察服务期限	合同生效之日起 15 日历天内提交勘察中间成果文件；合同生效之日起 30 日历天内提交最终勘察成果文件。	质量标准	真实反映地质情况,符合有关国家质量标准、技术规范及规程并满足设计、施工要求,并通过有关行政主管部门备案。
		项目负责人	曾铨（注册编号：AY174500439，身份证号：450303*****0016）		
		企业诚信评分	100 分		
		投标所用企业业绩	1.柳州高端 PCB 产业园一期(柳州高密度 PCB 电子产业园项目(一期))勘察 2.都安瑶族自治县新型城镇化项目(一期)勘察一标段 3.钦州福东城项目工程勘察 4.南宁东部产业新城新能源汽车产业园及配套基础设施工程标准厂房二期勘察 5.际华园荷府项目（一期）工程勘察 6.南宁伶俐安置房一期工程勘察 7.南宁高新技术产业开发区营商环境配套设施提升工程 PPP 项目 8.南宁伶俐安置房四期工程勘察 9.南宁东部产业新城临港新材料产业园及配套基础设施工程标准厂房勘察 10.柳江区九曲河片区新型城镇化建设项目—农民集中安置点配套服务设施工程（1#办公楼（培训中心）、2#酒店（三产邻里中心和跨境电商产业交易中心）勘察 11.火车站片区旧城改造(城市更新)项目一期工程 A3-3-1 地块勘察 12.伶俐工业园区新能源汽车及配套产业园项目(二期)周转用房勘察 13.罗城仫佬族自治县工业园河池港片区基础设施建设项目		
		项目负责人投标所用业绩（如需要）	1.南宁东部产业新城新能源汽车产业园及配套基础设施工程标准厂房二期勘察 2.南宁东部产业新城临港新材料产业园及配套基础设施工程标准厂房勘察		
被否决投标的投标人名称、否决原因及依据			中图设计有限公司：在资格评审中，未提供建设行政主管部门颁发的工程勘察专业类（岩土工程勘察）乙级及以上资质或工程勘察专业类（岩土工程）乙级及以上资质或工程勘察综合类甲级资质；项目负责人无注册土木工程师（岩土）执业资格；其他主要人员的社保不符合招标文件要求。根据招标文件第三章评标办法，资格评审合格标准：缺少任何一项或有任何一项不合格者，其资格审查视为不合格，评标委员会否决其投标。		

其他公示内容（如有）	/		
公示媒介	中国招标投标公共服务平台（ http://www.cebpubservice.com/ ）、广西壮族自治区招标投标公共服务平台（ http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/ ）、广西壮族自治区公共资源交易中心（ http://gxggzy.gxzf.gov.cn/ ）、广西壮族自治区政府采购网（ http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/ ）		
质疑和投诉	若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。		
投诉受理部门	柳州市柳东新区规划建设局	投诉受理电话	0772-2673950

（一）中小企业声明函

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加广西壮族自治区桂中监狱（单位名称）的广西第二女子监狱项目工程勘察（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 广西第二女子监狱项目工程勘察（标的名称），属于（第二章“投标人须知前附表”10.1.5中明确的所属行业）其他未列明行业；承建企业为广西大汉岩土工程有限责任公司（企业名称），从业人员70人，营业收入为3321.04万元，资产总额为5710.64万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广西大汉岩土工程有限责任公司

日期：2025年04月11日



注：（1）如投标人为联合体或分包的，声明函中“项目名称”应填写联合体中中小企业承担的具体内容或者中小企业具体分包内容。

（2）请根据真实情况出具《中小企业声明函》。中标候选人享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，招标人或者其委托的招标代理机构应当在公示中标候选人时公开中标候选人的《中小企业声明函》，接受社会监督。

（3）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。